

Firma: PEROMA Elektromotor servis,s.r.o.  
IČ: 25206541

**CENOVÁ NABÍDKA 2014/3374**

ze dne 20.11.2014

Pozorka 96  
362 21 Nejdek

zápis do obchodního rejstříku u Krajského soudu  
v Plzni v oddílu C ve složce 8409

DIČ: CZ25206541  
Peněžní ústav: Komerční Banka  
Číslo účtu/kód: 19-6940280257/0100  
Středisko: 0  
Telefon/Fax: +420353925173 / +420353925173  
E-Mail: info@peroma.cz

**Odběratel:**

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád,  
příspěvková organizace  
Lázeňská 18/2

360 01 Karlovy Vary

IČ: 00872113  
DIČ: CZ00872113  
Tel./Fax: 353362131,353362111 / 353222839  
E-Mail: mtz@splzak.com

Nabízíme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem
OPRAVA ČERPADLA							
TYP-WILO IPN 50/224-11/2 Nr.121537295/0053	KS	1,000		21%			
PRÁCE-DEMONTÁŽ	h	2,500	500,00	21%	105,00		1 512,50
CESTOVNÉ	KM	40,000	7,00	21%	1,47		338,80
NOVÉ DÍLY-LOŽISKO FAG 6309ZZ/C3	KS	1,000	515,00	21%	108,15		623,15
-LOŽISKO FAG 6208 ZZ/C3	KS	1,000	270,00	21%	56,70		326,70
-MECHANICKÁ UCPÁVKA 120613693	KS	1,000	3 500,00	21%	735,00		4 235,00
-GUFERO 45-62-8	KS	1,000	62,00	21%	12,40		75,00
-MATERIÁL/SPOTŘEBNÍ KYSELINA	KS	2,000	305,00	21%	64,05		738,10
PRÁCE-MONTÁŽ+DEMONTÁŽ/ZKOUŠKA NA TLAK.STOLIC	h	12,000	290,00	21%	58,00		4 210,80
PRÁCE-MONTÁŽ ZPĚT	h	3,500	500,00	21%	105,00		2 117,50
SPOJOVACÍ MATERIÁL-TĚSNĚNÍ/WILO LAK	KS	1,000	240,00	21%	50,40		290,40
CESTOVNÉ	KM	40,000	7,00	21%	1,47		338,80

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
V sazbě základní:	12 237,00	2 569,77	14 806,77
V sazbě snížené:			0,00
Bez DPH:	0,23		0,23
Celkem k úhradě (Kč)			14 807,00

Vystavil: Kovařík Martin

Potvrzení cen.nabídka :

Datum:

podpis

podpis

Dodací lhůta do:

razítko

razítko